АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]28.09.2017                                       г. Енисейск                                         №964-р

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальным казенным учреждением «Енисейский районный архив» муниципальной  услуги  «Оказание информационных услуг на основе архивных документов органам государственной власти и органам местного самоуправления»

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Постановлением администрации района ОТ 11.10.2010 № 724-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» и Уставом Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить административный регламент предоставления  муниципальным казенным учреждением «Енисейский районный архив» муниципальной  услуги «Оказание информационных услуг на основе архивных документов органам государственной власти и органам местного самоуправления».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района В.А.Пистер.
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещения на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Исполняющий обязанности
главы  района                                                                                           А.Ю.Губанов